
Burmistrz Olsztynka 
Ratusz 1 
11-015 Olsztynek 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
Burmistrz Olsztynka na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) 
podaje do publicznej wiadomości o przeznaczeniu do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej niżej wymienione grunty stanowiące własność Gminy 
Olsztynek na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.  
 
Lp. Opis i położenie 

nieruchomości 
Nr 

Działki/ 
umowy 

Pow. 
[m2]. 

Przeznaczenie działki w miejscowym 
planie zagospodarowania/ cel dzierżawy  

Wysokość rocznego 
czynszu dzierżawnego 

brutto [zł] 

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

  
 
1 
 
2 
3 
 
 
 
4 
 
 

Obręb 4 m. Olsztynek 
Ul. Grunwaldzka 
 

 
Cz. dz. 183/4 
Umowa 533 
Cz. dz. 183/7 
Umowa 532 
Umowa 13 
 
Cz. dz. 186/4 
Cz. dz. 183/7 
Umowa 48 

 
 
73,75 
 
216 
40,74 
 
 
 
300 

Działki położone są na  terenach zabudowy 
usługowej oznaczonych na rysunku planu 
symbolem U-1 
 
 
 
 
 
 
Grunty wydzierżawia się pod zieleńce 

 
 
58,96 
 
172,69 
32,57 
 
 
 
239,85 

Wysokość czynszu może 
ulec zmianie w okresie 
trwania dzierżawy 

Dzierżawca w/w gruntu  zawiera umowę dzierżawną w tutejszym Urzędzie i uiszcza roczny czynsz płatny do dnia 31-go marca każdego roku oraz wszelkie 
należności związane z dzierżawą gruntu.  
Czas trwania dzierżawy – do dnia 31.12.2020 r  
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Olsztynku pok. Nr 16 (tel.  89 5195465). 
Olsztynek dnia 25.02.2020 r. do 17.03.2020 r.         

/-/ 
Burmistrz Olsztynka 
Mirosław Stegienko 

 


